
О внесении дополнения в постановление Правительства Республики Казахстан от 8 
февраля 2005 года N 118

Постановление Правительства Республики Казахстан от 1 июля 2005 года N 682
      В целях эффективного использования денежных средств Правительство Республики
Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в   Правительства Республики Казахстан от 8 февраля 2005постановление 
года N 118 "О выделении средств из резерва Правительства Республики Казахстан" 
с л е д у ю щ е е  д о п о л н е н и е :  
      в пункте 2 после слов "в городе Кокшетау" дополнить словами ", а также их 
реализацию, в том числе в лизинг,".
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
       П р е м ь е р - М и н и с т р  
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


